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 Salon Kylmäuimarit ry on tehnyt oikaisuvaatimuksen 22.7.2022 vapaa-

aikalautakunnalle, koskien vapaa-aikajohtajan 19.7.2022 §21/2022 
tekemää päätöstä Varvojärven uimarannalle johtavan sulkupuomin 
aukaisemista. 

 
 Perusteina oikaisuvaatimuksessa Salon Kylmäuimarit mainitsevat mm. 

sopimuksen noudattamisen "entisin periaattein" ja uimaranta on ollut 
kaikkien kuntalaisten vapaassa käytössä puomin kiinniolosta huolimatta. 
Oikaisuvaatimuksessa puomin kiinnipitoa on perusteltu mm. ilkivallalla ja 
sillä, että Kylmäuimarien mukaan se ei haittaa uimarannan tasa-arvoista 
saavutettavuutta kuntalaisille. 

  
 Vuonna 2021 ao. sopimuksen toimintatavasta pitää portti suljettuna muina 

kuin sopimuksen osapuolen toimintapäivinä, tehtiin hallintokantelu 
Varsinais-Suomen  aluehallintovirastoon. Kantelu saapunut kaupungille 
23.7.2021. Kantelun perusteena mainitaan mm. liikuntarajoitteisten 
kuntalaisten tasavertainen pääsyn heikentyminen. Kaupunki antoi 
selvityksensä kanteluun 30.8.2021. AVI:n ratkaisua kantelun johdosta ei 
ole kaupungin asiahallintajärjestelmän mukaan vielä saapunut. 

 
 Salon kaupunki on tehnyt vuokrasopimuksen Salon Kylmäuimarit ry:n 

kanssa 8.11.2016. Sopimus on tehty 10 vuotiseksi. Sopimuksessa 
mainitaan mm. Varvojärven uimarannan saunatilojen vuokraaminen, 
vuokrausehdot jossa todetaan mm. että uimaranta toimii edelleen yhtenä 
Salon kaupungin yleisistä uimarannoista. 

  
 Salon kaupungin tekemän vuokrasopimuksen mukaan uimarannan sauna- 

ja siihen liittyvien muiden välittömien palveluiden tuottaminen siirtyi Salon 
Kylmäuimarit ry:n hoidettavaksi ilman varsinaista vuokraa vuonna 2016. 
Sopimus edellyttää, että vuokralainen vastaisi uimalapalveluiden lisäksi 
saunarakennukseen kuuluvista korjaus-ja kunnostuskuluista.   

 Varsinaiseen uimarannan käyttöön liittyvä lauseke "uimarannan ja 
saunatilojen käyttö jatkuu yleisenä uimarantana siten, että toimintaa 
jatketaan entisin periaattein" sisältää siis toimintamallin, jonka 
tarkemmasta sisällöstä sopimuksessa ei erikseen ole mainintaa eikä siis 
siitä edellyttäisikö sopimus erillisesti mm. puomin kiinnioloa 
palvelutoiminnan ulkopuolisina aikoina.  

 Palvelua on tuotettu sopimusaikana siten, että varsinaisen saunapalvelun 
aikana portti aukaistaan uimarannan käytölle mutta muina aikona se 
pidetään suljettuna. Saunapalveluiden kesä- sekä talviaikoihin on tullut 
vuosien aikana muutoksia siten, että toimintavuonna 2022 palvelu oli 
käytössä enää 2 päivänä viikossa muutamia tunteja. Aukioloaikojen minimi 
määristä sopimuksessa ei mainita.   

   
 Vapaa-aikajohtajan tekemä päätös portin aukaisemisesta ja 

esteettömyyden sekä saavutettavuuden parantamisesta mm. 
liikuntarajoitteisille uimarannan käyttäjille ei ole millään tavalla nykyisen 
saunapalveluja koskevan vuokrasopimuksen vastainen eikä siten anna 
aihetta vapaa-aikajohtajan tekemän päätöksen muuttamiseen. 

 



 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta hyväksyy eo. selvityksen vapaa-aikajohtajan 

päätöksenteon perusteista ja päättää hylätä oikaisuvaatimuksen 
perusteettomana. 
 

Päätös Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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